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Sottopensile Grid
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Il sottopensile “Grid” è un accessorio che lavora a pressione tra il top e il fondo del pensile.
È disponibile in due altezze: H 53 e H 56 regolabili (escursione piedini +/- 1,5) in altezza e due larghezze (L 60 e L 90).
Sono disponibili in quattro finiture: due metalliche (titanio e brill), due verniciate opoche (nero e bianco).
Ogni elemento è composto di serie da 2 vaschette trasparenti in plastica, in appoggio su una cornice metallica verniciata 
nei 12 colori previsti.

The “Grid” under wall unit is an accessory that works by pressure between the wortktop and the bottom of the wall units. 
It is available in two heights: H 53 and H 56 adjustable (foot +/- 1,5) both in height and two widths: (W 60 and W 90).
It is available in four different finishes. Two of them (titanium and brill) are metal finish, while others are matt painted
(black and white).
Each element is made up as standard with 2 transparent plastic trays, leaning on to a painted metal frame available 
in 12 expected colors.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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CODICE / CODE No.

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

modulo singolo tipo “A”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura silver dark
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato nero
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato bianco
L  60 H 53
L  60 H 56

Type “A” single module
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 60 H 53
W 60 H 56

dark silver finish
W 60 H 53
W 60 H 56

black painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

white painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

08600700G
08600701G

08600700S
08600701S

08600700N
08600701N

08600700W
08600701W

modulo iniziale tipo “B”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura silver dark
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato nero
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato bianco
L  60 H 53
L  60 H 56

Type “B” initial module
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 60 H 53
W 60 H 56

dark silver finish
W 60 H 53
W 60 H 56

black painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

white painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

08600705G
08600706G

08600705S
08600706S

08600705N
08600706N

08600705W
08600706W

modulo centrale tipo “C”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura silver dark
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato nero
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato bianco
L  60 H 53
L  60 H 56

Type “C” central module 
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 60 H 53
W 60 H 56

dark silver finish
W 60 H 53
W 60 H 56

black painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

white painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

08600710G
08600711G

08600710S
08600711S

08600710N
08600711N

08600710W
08600711W

modulo di chiusura tipo “D”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura silver dark
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato nero
L  60 H 53
L  60 H 56

finitura verniciato bianco
L  60 H 53
L  60 H 56

Type “D” closing module 
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 60 H 53
W 60 H 56

dark silver finish
W 60 H 53
W 60 H 56

black painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

white painted finish
W 60 H 53
W 60 H 56

08600715G
08600716G

08600715S
08600716S

08600715N
08600716N

08600715W
08600716W

ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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CODICE / CODE No.

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

cornice metallica verniciata 
painted metal frame 

modulo singolo tipo “A”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura silver dark
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato nero
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato bianco
L  90 H 53
L  90 H 56

Type “A” single module 
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 90 H 53
W 90 H 56

dark silver finish
W 90 H 53
W 90 H 56

black painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

white painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

08600720G
08600721G

08600720S
08600721S

08600720N
08600721N

08600720W
08600721W

modulo iniziale tipo “B”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura silver dark
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato nero
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato bianco
L  90 H 53
L  90 H 56

Type “B” initial module
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 90 H 53
W 90 H 56

dark silver finish
W 90 H 53
W 90 H 56

black painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

white painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

08600725G
08600726G

08600725S
08600726S

08600725N
08600726N

08600725W
08600726W

modulo centrale tipo “C”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura silver dark
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato nero
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato bianco
L  90 H 53
L  90 H 56

Type “C” central module 
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 90 H 53
W 90 H 56

dark silver finish
W 90 H 53
W 90 H 56

black painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

white painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

08600730G
08600731G

08600730S
08600731S

08600730N
08600731N

08600730W
08600731W

modulo di chiusura tipo “D”
(esempio modularità 
vedi pag.15)

finitura grigio selce
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura silver dark
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato nero
L  90 H 53
L  90 H 56

finitura verniciato bianco
L  90 H 53
L  90 H 56

Type “D” closing moduler 
(for the modularity 
example see page 15)

flint grey finish
W 90 H 53
W 90 H 56

dark silver finish
W 90 H 53
W 90 H 56

black painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

white painted finish
W 90 H 53
W 90 H 56

08600735G
08600736G

08600735S
08600736S

08600735N
08600736N

08600735W
08600736W

ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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mensola in alluminio

L  25 P 15 H 2
finitura grigio selce
finitura silver dark

finitura verniciato nero
finitura verniciato bianco

alluminium shelf

W 25 D 15 H 2
flint grey finish

dark silver finish
black painted finish
white painted finish

08600750G
08600750S
08600750N
08600750W

portarotoli

L  27 P 5,7 H 12,5
finitura grigio selce
finitura silver dark

finitura verniciato nero
finitura verniciato bianco

roll holder 

W 27 D 5,7 H 12,5
flint grey finish

dark silver finish
black painted finish
white painted finish

08600751G
08600751S
08600751N
08600751W

portacalici

L  27 P 15 H 2
finitura grigio selce
finitura silver dark

finitura verniciato nero
finitura verniciato bianco

stem rack 

W 27 D 15 H 2
flint grey finish

dark silver finish
black painted finish
white painted finish

08600752G
08600752S
08600752N
08600752W

gancio basso
set 3 ganci in alluminio

finitura grigio selce
finitura silver dark

finitura verniciato nero
finitura verniciato bianco

lower hook 
set 3 aluminium hook

flint grey finish
dark silver finish

black painted finish
white painted finish

08600753G
08600753S
08600753N
08600753W

CODICE / CODE No.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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gancio alto
set 3 ganci in alluminio

finitura grigio selce
finitura silver dark

finitura verniciato nero
finitura verniciato bianco

top hook 
set 3 aluminium hook

flint grey finish
dark silver finish

black painted finish
white painted finish

08600754G
08600754S
08600754N
08600754W

CODICE / CODE No.

bianco assoluto 
(opz.740S) 
absolute white

conchiglia (opz.7403) 
seashell

grigio traffico 
(opz.9511) 
traffic grey

tortora (opz.8993) 
dove grey

colori disponibili per cornice metallica verniciata
available colours for painted metal frame

ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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MODULO SINGOLO "TIPO A"
 SINGLE MODULE "TYPE A"

MODULO INIZIALE "TIPO B"
INITIAL MODULE" TYPE B" 

MODULO DI CHIUSURA "TIPO D"
  CLOSING MODULE "TYPE D"

60/90 60/90

ESEMPIO COMPOSIZIONE CON DUE MODULI
EXAMPLE OF COMPOSITION WITH TWO MODULES

60/90

MODULO INIZIALE "TIPO B" MODULO CENTRALE "TIPO C" MODULO DI CHIUSURA "TIPO D"

60/90 60/90 60/90

ESEMPIO COMPOSIZIONE CON UNO O PIU' MODULI CENTRALI
EXAMPLE OF COMPOSITION WITH ONE OR MORE CENTRAL MODULES

INITIAL MODULE" TYPE B" CENTRAL MODULE" TYPE C" CLOSING MODULE" TYPE D" 

MODULARITÀ ACCESSORI SOTTOPENSILI “GRID”
“GRID” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES MODULARITY




